- РУКОВОДИТельаппарата Тульской городской Думы;

Глава муниципального образования город Тула
---- -----------

Балахтзр К,А.

Балахшина М.Ю.

2

- член Постоянной комиссии
ИИ8еСТИWIQННОЙ ПОJlИl1псе.
предпринимательства;

Тульской городской
строителLCТВУ Н

Думы по
развитию

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Шепарова О.М. - Нзчзлънш.: отдела празовоro обеспечения

aпnарата Тульской ГОРОДСКОЙДумы.
и lIормотворчества

Представители ад.wинuстрацuи toрода Тулы (па соzласованию):

ОТ 11~j~ .1c'(~
Гальперин Д.В. - заместитель начзлыIкаa ynраалеНIIЯ f1>адОСУрОИТельства 11

apxHТCКГjpЫ адмннистрации города Тулы;

ПОСТАНОВЛЯЮ;

Представuте.лu ТУ.7ЬСКОЙ городскойДу.иы:

1. Назначить пуб:шчные слушания по обсУ-JIO.еНIfЮпроекта планировки 11 прое"-rа
межевания территор"и линейного обыкrа (канализациоиный коллектор). раСПОложенной в
п. Западный Центрального района г. Тулы (прнложение).

2. Провести вышеуказанные публичные слушания 14 июня 2018 года в 18.00 часов
по адресу: r. Тула, пр. Леннна, д. 20, МБУ «Молодежный многопрофiiЛЬНЫЙ центр «РОДЮI;}).

3. Создать КОМIIССИЮпо ПОДГОтовке н проведению пуб.1И'ШЫХ слушаний в следующем
составе;

ЮЛ Цкнпурн

• замеC11fтель начальника управлеюtя начальник отдет
территориального планирования и землеустройства ynравлеЮUi
f1'адОСТРС)lпепьства lt архитекryры администрации города Тулы.

РННю-fан о.и.

4. КОМИССIIИпо подготовке и проведеНDЮ публичных слушаний в установленном
Порядке обеспеЧJfТЬ проведение вышеухазанных публичных слушаний и оргauюоватъ учет
предложений в след)lОщем порядке:

4.1. Поступившие предложения регистрируются 11 расемачшваются в комиссии по
ПОдгоТОвке и проведенню публичных слушаний.

4.2. ПредЛожения, внесенные с нарушением сроков и установленного ПОРядк:а. по
решению комиссии по ПОДГОТОвкен проведеllИЮ публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечания по теме публичных С"'ушаний. а так же заяВКИ иа
выступление напра8JIЯТЪ в Тульскую roРОДСi..')'ЮДуму в срок до 11 ИЮНЯ2018 года по
адресу: г. Тула, пр. ЛеНИIlа. д. 2, к. 268, по тепJфахсу 31-25~74, е-rпail: duma@cityadm.tuJa.ru.
Справки по телефонам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за Исполнением настоящего постановления ВОЗЛOJf•.•пь на зам:еС:llIтeJlЯ
главы админнcтpawш Тулы по строительству н ЖИЛИl1UЮ-IЮМ!>fУНалъномухозяйству и
постоянн)lО комиссию ТУЛЬСКОЙ roРОДСl(оR Думы ПО инвестиционной ПОЛН11fке,
строительству и разВIfIЮО предnринимательетва.

7. Обнародовать иаСТоящее постановленне пyrем его размещенЮI на официальном
саАте муниципального образования в информационно-телекоммуиикационной СeПf
Интернет ПО адресу: http://www.npacity.tula.ru И на информацнонных стендаХ в местах
официального обнародовання муннluшnлъных правовых актов М}lIИЦИпалъного образования
город Тула. Приложение к настоящему посгановлению ра.змecnrrъ на офиuиальном сайте
Тульской ГОРОДСl(ОЙДумы ВинфОРМЗЦJlОШЮ- телеКОММ)lIИЮЩИОиНОЙсети Интернет.

8. Постановление вступает в силу со ОДIШСЗJJЮI.

,) 'Ji '1> f' .
(. 'i- ~ ..,(\p.1OII:t/f -( t'

~ ,••>:1 ~(O,..""
~:Ji~ ~ •..
•.....g 0r.1t,;1 ~ .'::::

:~. iО,i)I!1П'!I\ИОI\I\Оro ~~ •.... ..
• ~,;.. oбetl\ечеЮli i..:
';"'о!:, '7' ••"-

".:('<\. .,.:,>4- ,..
.~ ~ (.

Ji
1t ropoJ.C- t."
" •• и 1,)

Глава Муниципальиого
образования город Тула• rтредселатель ПОСТОЯННОЙКОМIIССИlfТУЛЬСКОЙГОРОДСКОЙДумы по

IIнвеСТIЩИОНlЮЙ полнтике, строительству и развитию
преДПРИНlIмательствз;

• 3З."-fеcnfТель председателя Тульской городской Думы;

• за.'!естите.1Ъ председателя ПОСТОянной КОМИССИII ТУЛЬСКОЙ
городской Думы ПО IlНвеCПIUиоНlЮЙ политике. строительству н
разlНlПlЮ предпринимателъства;

На основании обращения ГДJ.ВЫ а,д..••шiшстрациll города Тулы от 04.05.2018
N~ 5706- idl (ВХ. от 08.05.2018 N2 500т.ro. в соответствии с гра.д.осчюнтелыfм кодексом
Российской Федерации, Федера..'lLНы.", законом от 06.10.2003 .N~ 131-ФЗ «06 общих
принцнпа.'I( организашш местного са..чоynрав..lеНIIЯ 8 Российской Федерацию), Уставом
м)'ниципалыюго образования город Тула, Положением «Об организацин и ПJЮведении
публнчнLrX слушаний в МУНИЦl1пал:ъном06разовашш ГОJЮДТутщ. утверждеиным решением
ТУЛЬСКОЙГОродской Думы от 25.03.2009 N~ 65/1422,

о назначеШfll публичных слуштшй по
обсуждению прос ••..Та планировки и
прое"-'Т3 межевания территории
линейного ooъeJo..i'3 (канали3aWIOННЫЙ
ко.'l.lектор). раСположенной в
п. Западный Центрального района
r. Тулы

Ионов А.В.

ЯдЫКJfIl А.г.

ФЗIIСТОВА.Ю.

mailto:duma@cityadm.tuJa.ru.
http://www.npacity.tula.ru

	00000001